
                                            

 

Lehdistötiedote: Miele lanseeraa naisille suunnatun designimurin 

Uusi Miele S6 Velvet -erikoisimurimalli takaa samettisen pehmeän 
imurointikokemuksen 

Lehdistötiedote 22.3.2011  

Käyttäjien arvostamia kodinkoneita valmistava Miele tuo markkinoille 
uuden, sametinpehmeän mutta kovaa käyttöä kestävän S6 Velvet -

imurimallin. Kevyen, vain 4,5 kg painavan imurin, erityisesti naisille 
suunnatun imurin huippudesign lupaa sekä käyttäjäystävällisyyttä että 
tyyliä. Imurin pinta on viimeistelty pehmeällä ja hienostuneella violetilla 

sametilla ja pienet yksityiskohdat, kuten suulake ja putket, on tarkkaan 

suunniteltu tilaa säästäviksi ja ennen kaikkea kestäviksi. Imuri on 
suunniteltu olemaan esillä osana kodin sisustusta. 

Imurin energiatehokas 1 200 watin liitäntätehon omaava moottori tuo puhtaan lopputuloksen sähköä 

tuhlaamatta. Imurissa on myös erityinen äänieristys, joka takaa hiljaisen imuroinnin matalan äänitason 

moottorilla. Lisämukavuutta imurointiin tuovat tehon kaukosäätö kahvassa sekä monipuoliset 
lisäsuuttimet: pölyharja sekä rako- ja tekstiilisuutin.  

Käyttäjäystävällinen imuri ilmoittaa merkkivalolla mahdollisen ylikuumenemisen tai suodattimen 

vaihtotarpeen. Mielen AirClean-suodatusjärjestelmä huolehtii puolestaan siitä, että pölyt eivät leviä. 
12-vaiheinen suodatusokonaisuus yhdistettynä tiiviiseen runkorakenteeseen takaavat sen, että 

pieninkään pöly karkaa takaisin huoneilmaan. Pienen koonsa takia S6 Velvet on myös helppo 

säilyttää: se vie tilaa vain 70 cm x 33 cm x 40 cm. 

S6 Velvet -mallin lisäksi tähän uutuustuoteperheeseen kuuluu kuusi erilaisilla ominaisuuksilla 
valmistettua imuria, esimerkiksi aktiivihiilisuodattimella varusteltu 

imuri lemmikkieläinperheiden tarpeisiin. Mallistosta on kuva 

tiedotteen liitteenä. 

Kaikki Mielen imurimallit käyvät läpi Mielen oman, tinkimättömän 
tarkan testausjärjestelmän. Mielen imurit ovat tunnetusti ekologisia, 
kuluttavat vähemmän energiaa ja ovat testattu kestämään jopa 20 

vuotta.  
 

Lisätietoja:  
Miele Oy, Porttikaari 6, Vantaa 
Nina Tengman, markkinointipäällikkö 

mobile +358 40 7484 585, nina.tengman@miele.fi  
 
Miele kodinkoneiden kuluttajaneuvonta 
p. 0800 177 100, Ma–pe klo 08.00–16.00  
 
Miele-konserni on saksalainen maailman johtava premium-kodinkoneiden valmistaja. Mielen laaja 

tuotevalikoima kattaa liedet, uunit, liesituulettimet, jääkaapit, pakastimet, astianpesukoneet, 

pesukoneet, kahvikoneet ja pölynimurit sekä laitteet ammattikäyttöön suurtalouksille, sairaaloihin ja 
laboratorioihin. Mielen tuotteita myydään lähes sadassa maassa kaikilla viidellä mantereella. Konserni 
tekee liikevaihtoa 2,8 miljardia euroa ja työllistää yli 16 000 henkilöä. Tuotteet kehitetään Mielen 

tutkimus- ja tuotekehityslaboratorioissa Saksassa. Vuonna 1899 perustetun, jo neljännessä polvessa 

olevan perheyrityksen tunnuslause on edelleen sama: Immer Besser.  
www.miele.fi  


